
 

 

UCHWAŁA NR XXII.131.2025 

RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 8 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025r., 

poz. 1153 ze zm.) art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit b i lit c, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2025r., poz. 707) art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2025r., poz. 111) w związku z uchwałą nr XXVII.209.2021 Rady Gminy 

Łagów z dnia 26 listopada 2021r. w sprawie ustalenia miejscowości Łagówek i Jemiołów, jako spełniające 

warunki umożliwiające pobieranie opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 3 grudnia 2021r., 

poz. 2510) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI.236.2022 Rady Gminy Łagów z dnia 28 marca 2022r. w sprawie opłaty 

miejscowej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022r., poz. 723) w § 3 pkt 2 zmienia się brzmienie załącznika nr 1 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Tadeusz Rutkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 2364



Załącznik 

do uchwały nr XXII.131.2025 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 8 października 2025r. 

Wykaz inkasentów zobowiązanych do poboru opłaty miejscowej na terenie gminy Łagów 

Miejscowość Łagówek 

1. Teresa Szerer – Ośrodek Wypoczynkowy „Brzozowe Zacisze"; 

2. Musiał Tomasz – „Bliźniaki u Very”; 

3. Tomasz i Izabela Zapotoczny – „Rancho Zapotoczny Agroturystyka”; 

4. Katarzyna Osos ,Wiszniewski Adam – „Przystań Łagówek”; 

5. Eleonora Chomiak – „Domek letniskowy Fenix”; 

6. Hanka Kisiel – „Agroturystyka Hanna Kisiel”; 

7. Pracownik Dokonujący Meldunku – Ośrodek Osada Łagówek; 

8. Małgorzata Augustynowicz – „WILLA MARIA”; 

9. Rosiak Grażyna – „Domki Letniskowe na Plażowej; 

10. Szumlewicz Ewa – „Domek Cauntry”; 

11. Natalia Bogucka – Sós – Agroturystyka „Pod Dębem”; 

12. Jessica Komorowska – Rancho Kimana; 

13. Barbara Kaczmarska – Pokoje Gościnne „Malina”; 

14. Zbigniew Bogucki – Młodzieżowe obozowisko wypoczynkowe”; 

15. Bożena i Łukasz Gussmann – „Biały Dom”; 

16. Karol Graczyk – „Domki u Tymka”. 

Miejscowość Jemiołów 

1. Wiesław Druszlakowski – Agroturystyka Zielone Zacisze; 

2. Magdalena Jankowiak – „Agroturystyka Buchmila”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2364


		2025-10-13T13:46:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




